Dane kontaktowe

MAKRO CAR

Www:
makrocar-mw.pl

Nawigacja * Niski przebieg *

53 900

PLN

BB Interfejs Bluetooth

Radio

Zestaw gtosnoméwiacy

Gniazdo USB

&, System nawigacii satelitarnej

Ekran dotykowy

#*¥: Klimatyzacja automatyczna, dwustrefowa
24 Tapicerka materiatowa

& Podtokietniki - przod

Kierownica ze sterowaniem radia

® Kierownica wielofunkcyjna

Dzwignia zmiany biegéw wykorczona sko...
& Cyfrowy kluczyk

D Keyless entry

& Keyless Go

Elektryczne szyby przednie

@l Elektryczne szyby tylne

& Przyciemniane tylne szyby

® Tempomat

Renault

Megane
Kompakt

Diesel

Tak

2020

48211

Srebrny

Tak

1461

95

Manualna

Na przednie kota
2020-05-05
PGN909LE

5

5

2025-05-31
2025-08-05
VF1RFB00364760778
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